Serra de fita semiautomatica construida para durar! Robustez e facilidade de uso, ideal para corte de tubos de até 660

mm

CAPACIDADE DE CORTE

0°/ mm

Abertura maxima da morsa

CARACTERISTICAS OPERACIONAIS

Especificacdes da fita
Velocidade da lamina
Motor da lamina

Capacidade do reservatério de liquido refrigerante

Capacidade do reservatdrio da centralina hidraulica

Poténcia total instalada

660 660

670 mm

8800 x 67 x 1.6 mm
20 -100 m/min
11 Kw

140 L
90L

13 Kw

660 x 400

SERRA SEMIAUTOMATICA
HIDRAULICA
DE FITA

PARA CORTES DE 0°.

PESO E DIMENSOES

Altura da mesa de trabalho 825 mm

Peso 6200 kg
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